
 
     

Dichiarazione ai sensi dell’art. 77 comma 9 D.Lgs. n. 50/2016 

 

Il giorno 3 dicembre 2019 alle ore 12,30 la sottoscritta: 

  

 -  Maria MAIMONE, in qualità di Presidente; 

 

in riferimento alla nomina quale presidente della commissione per la valutazione delle offerte relative alla 

procedura negoziata telematica per l’appalto dei servizi bibliotecari di base e servizi di supporto operativo per il 

funzionamento della biblioteca Berio e della biblioteca internazionale per ragazzi “Edmondo De Amicis” per 

l’importo di € 217.500,00 in esenzione IVA per un periodo di 18 mesi – Gara n.7457433 – CIG 793390625A 

avvenuta con Determinazione Dirigenziale della Direzione Beni culturali e politiche giovanili n. 2019.199.0.0. 

- 74 del 30.08.2019, 

 

dichiara 

 ai sensi dell’art. 47  del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000 n. 445 quanto segue: 

- Di non avere svolto e di non svolgere alcun’altra funzione o incarico tecnico o amministrativo 

relativamente al contratto del cui affidamento si tratta (art. 77, comma 4, D.lgs. n.50/2016); 

- Di non avere rivestito, nel biennio precedente, cariche di pubblico amministratore (art. 77, 

comma 5, D.lgs. n.50/2016); 

- Di non avere concorso, in qualità di membri delle commissioni giudicatrici, con dolo o colpa 

grave accertati in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa, all’approvazione di atti dichiarati ille-

gittimi (art. 77, comma 6, D.lgs. n.50/2016); 

- Di non trovarsi in una delle condizioni di astensione previste dall’art. 51 del codice di procedura 

civile; 

- Di non essere stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti 

nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale (art. 35 bis D.Lgs. n. 165/01) 

- Di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse di cui all’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016 

 

F.to Maria MAIMONE 

 

 


